
ZARZĄDZENIE NR VII/25/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr 2/09 z dnia 2 stycznia 2009r. dotyczącego 
wprowadzenia instrukcji kasowej w Urzędzie Miejskim Orzesze zmienianego Zarządzeniem Nr 39/2012 

z 26.03.2012r. i Zarządzeniem Nr 173/2012 z 27.12.2012r.

Na podstawie: art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz.U .z 2013 r, poz. 
330 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. W Instrukcji kasowej stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 2/09 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 
2 stycznia 2009r.  §8 Niezbędny zapas gotówki w kasie na bieżące wydatki (tzw. pogotowie kasowe) pkt 
5 uzupełnia się o zapis:

„Zwroty nadpłat dochodów mogą być dokonywane z dochodów tego samego rodzaju pobranych w danym 
dniu ,odprowadzone do banku pobrane dochody budżetowe pomniejszone są wtedy o dokonane zwroty 
nadpłat.”.

§ 2. W Instrukcji kasowej stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 2/09 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 
2 stycznia 2009r. zapis §11 Szczegółowy opis dokumentów kasowych, I Dowody wpłaty, I.1. Kwitariusze 
przychodowe k-103 otrzymuje brzmienie:

„Przeznaczenie:  Stosowane są dla wpłat gotówkowych podatków Gminy Orzesze u inkasentów podatków 
powołanych przez Radę Miejską Orzesze, a w szczególnych przypadkach przez kasjera. Opracowanie 
i obieg: Kwitariusze przychodowe są drukamu ścisłego zarachowania i dla nich stosuje się zasady określone 
w instrukcji dotyczącej druków ścisłego zarachowania.  Kwit wpłaty z kwitariusza przychodowego wypełnia 
w trzech egzemplarzach inkasent podczas dokonywania wpłaty gotówki z przeznaczeniem: oryginału dla 
wpłacającego, pierwszej kopii dla Referatu Finansowego ds. Wymiaru, podatków i opłat lokalnych, druga 
kopia pozostaje w bloczku do rozliczenia.  Inkasent podatkowy wpłaca pobraną gotówkę do kasy Urzędu 
Miejskiego w Orzeszu w terminach wynikających z przepisów prawa podatkowego.”.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2015r.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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